[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           VI СЕССИЯ      ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От   12  .05.2006 г. № 30
«Об утверждении ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Медвежьегорский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования «Толвуйское сельское поселение»

Совет Толвуйского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить  перечень имущества для передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Толвуйское сельское поселение» от муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».(Перечень прилагается)

Глава Толвуйского сельского поселения :                                  Т.П.Боровская

Приложение №1 к решению №30 от 12  мая 2010 г.

Совета Толвуйского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества  Медвежьегорского муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность Толвуйского сельского поселения
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Жилой дом
	д..Кузаранда,д.20
	1952 год ввода в эксплуатацию, площадь 38 кв.м., щитовой,перекрытия деревянные,крыша шиферная,одноэтажный, отопление печное,

	Жилой дом
	С.Толвуя, ул.Речников,д.6А
	1980 г.ввода, площадь-59,1кв.м, стены –брус,одноэтажный, печное отопление

Глава Толвуйского сельского поселении:                                            Т.П.Боровская